

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 3

č. objednatele 0071-25

č. zhotovitele 6094/2025

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
dále jako „dodatek č. 2“

Článek I. Smluvní strany

1. Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace se sídlem: Strážovská 1247/22 697 01 Kyjov	tel: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
zastoupená: Ing. Milanem Škarkou, Ph.D., MBA, statutárním zástupcem		
zapsaní: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230		
IČ: 002 26 912		
DIČ: CZ00226912		
(dále jako „Objednatel“)		

2. Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem: Bartošova 5532 760 01 Zlín	tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
zastoupená: Pavlem Navláčilem, jednatelem		
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23287		
IČ: 253 01 144		
DIČ: CZ25301144		
(dále jako „Zhotovitel“)		

Článek II. Úvodní ustanovení

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 30.4.2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0071-25, č. zhotovitele 6094/2025 (dále jako „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal provést na svůj náklad, nebezpečí a za podmínek ve Smlouvě dále sjednaných pro Objednatele následující dílo: „Modernizace stravovacího provozu Nemocnice Kyjov“ (dále jako „dílo“) a Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Článek III. Předmět dodatku

- 3.1 Smluvní strany se dodatkem č. 3 dohodly na následujících změnách Smlouvy:

- 3.1.1 Původně sjednaný předmět díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce a dodávky (vícepráce) a poníží se o stavební práce a dodávky, které nemají být realizovány (méněpráce). Změny předmětu díla jsou zachyceny v oboustranně akceptovaných změnových listech č. 31, 32, 33, 34 a 35 vč. rozpočtů (dále jako „změnové listy“) s tím, že tyto změnové listy včetně rozpočtů tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3.

- 3.1.2 Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla. Článek 5. odst. 5 smlouvy se tak ruší a nahrazuje se tímto zněním

„Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 155 kalendářních dnů ode dne zahájení prací. Provedení stavebních prací spočívajících v provedení víceprací na základě ZPR č. 32, 33, 34 a 35 budou provedeny nejpozději do 155 + 45 = 200 kalendářních dní ode dne zahájení prací, tj. do 12. 12. 2025. Uvedené časové období zahrnuje technologické přestávky.“

- 3.1.3 V důsledku úpravy předmětu díla dle předchozího čl. 3.1.1 tohoto dodatku č. 3 se znění článku 6. odst. 2 Smlouvy ruší a nahrazuje tímto zněním:

„Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. 4 této smlouvy tuto cenu:

Původní cena díla:

Cena bez DPH	19 989 057,05 Kč
DPH	4 197 701,98 Kč
Cena celkem vč. DPH	24 186 759,03 Kč

(Slovy: dvacet čtyři miliónů sto osmdesát šest tisíc sedm set padesát devět korun českých a tři haléře)

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 celkem:

Cena bez DPH	21 287 265,47 Kč
DPH	4 470 325,75 Kč
Cena celkem vč. DPH	25 757 591,22 Kč

(Slovy: dvacet pět milionů sedm set padesát sedm tisíc pět set devadesát jedna korun českých dvacet dva haléřů)

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 celkem:

Cena bez DPH	21 192 948,51 Kč
DPH	4 450 519,19 Kč
Cena celkem vč. DPH	25 643 467,70 Kč

(Slovy: dvacet pět milionů šest set čtyřicet tři tisíc čtyři sta šedesát sedm korun českých sedmdesát haléřů.)

Na základě dodatku č. 3 Smlouvy se rozsah Díla mění a cena Díla se snižuje o položky prací a dodávek specifikovaných ve změnových listech a zároveň se zvyšuje o položky prací a dodávek specifikovaných ve změnových listech.

Rozdílová cena prací na základě dodatku č. 3 Smlouvy celkem (bez DPH):

2 049 353,22 Kč

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 3 celkem:

Cena bez DPH	23 242 301,73 Kč
DPH	4 880 883,36 Kč

Cena celkem vč. DPH

28 123 185,09 Kč

(Slovy: dvacet osm milionů jedno sto dvacet tři tisíc jedno sto osmdesát pět korun českých devět haléřů.)

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy.

4.2 Dodatek č. 3 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží Objednatel a dva výtisky obdrží Zhotovitel.

4.4 Nedílnou součástí dodatku č. 3 jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1
 - Změnový list č. 8 – PZR 31, PZR 32, PZR 33, PZR 34, PZR 35

V Kyjově dne

Ve Zlíně dne

.....
za Nemocnici Kyjov, příspěvková organizace
Ing. Milan Škarka, Ph.D., MBA

.....
za Navláčil stavební firma, s.r.o.
Pavel Navláčil, jednatel



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021+		číslo OZ: 8	
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín		
Investor:	Nemocnice Kyjov, p.o. se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov	Datum:	
Název akce: „Modernizace stravovacího provozu Nemocnice Kyjov“, část 1 – Stavební úpravy, Registrační číslo projektu CZ.05.01.01/02/22_008/0002102			
Způsob odeslání / předání datum: elektronicky 17.09.2025, 23.09.2025, 26.09.2025	poštou ☐	e-mailem ☐ 17.09.2025 23.09.2025 26.09.2025 01.10.2025	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:	1.NP		
na výkresy:	ZD_část1_Projektové dokumentace_PD REVIZE 6		
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: PZR 31 SO 01 Stavební část – Uzn., Ochranné lišty a rohy (přípočet) Popis a zdůvodnění změny: Dodávka + práce vzniklé při realizaci nad rámec SOD položkového rozpočtu.			
Předmět změny: PZR 32 ŠATNA (přípočet) Popis a zdůvodnění změny: Dodávka + práce vzniklé při realizaci nad rámec SOD položkového rozpočtu.			
Předmět změny: PZR 33 SKLAD (přípočet) Popis a zdůvodnění změny: Dodávka + práce vzniklé při realizaci nad rámec SOD položkového rozpočtu.			
Předmět změny: PZR 34 SO 01 Stavební část - Uzn. VCP v průběhu realizace (přípočet a odpočet) Popis a zdůvodnění změny: Dodávka + práce vzniklé při realizaci nad rámec SOD položkového rozpočtu.			
Předmět změny: PZR 35 SO 09 ZTI Umývatko - Místnost s odpady, chybějící OT - Škrabka; uzátkování komínu (přípočet) Popis a zdůvodnění změny: Dodávka + práce vzniklé při realizaci nad rámec SOD položkového rozpočtu.			
Počet připojených listů specifikací: podepsané PZR čís. 31, 32, 33, 34, 35	1 x 8xA4 1 x 3xA4 1 x 7xA4 1 x 3xA4		



1 x 4xA4

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒
PZR 32

odstavec 5, § 222 ☒
PZR 31, 33, 34, 35

odstavec 6, § 222 ☐

odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Ing. Miloslav Čech, autorizovaný inženýr
ČKAIT: 1300882

Stanovisko projektanta stavby:

Proiectura Dana s.r.o.
Ing. Michal Nečas, jednatel, CEO

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Změnový list č. 8 - EVIDENCE hodnot (VCP/MNP) dle PZR čís. 31, 32, 33, 34, 35



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2021+		číslo ZL: 8
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	01.10.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 243 211,61 Kč	2 292 564,83 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
2 049 353,22 Kč	- má vliv na termín dokončení díla -	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing. Milan Škarka, Ph.D., MBA provozně-technický náměstek	Podpis zmocněnce zhotovitele: Pavel Navláčil, jednatel	
Datum: 01.10.2025	Datum: 01.10.2025	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem a posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (PM projektu): Ing. Bronislav Klečka, projektový manažer
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6094_D3 Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
Objekt: 03 PZR_Změnové listy
Rozpočet: PZR_31 SO 01 Stavební část - Uzn., Ochranné lišty a rohy

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace IČO: 00226912
 Strážovská 1247/22 DIČ: CZ00226912
 69701 Kyjov

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144
 Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144
 76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			88 225,00
PSV			28 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			116 225,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	116 225,00 CZK
Základní DPH	21 %	24 407,25 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 140 632,25 CZK

v Kyjově dne

24.09.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Za objednatele

Technický dozor stavebníka

Za objednatele

Za zhotovitele

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
91	Doplňující práce	HSV			85 225,00	73,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 000,00	2,6
781	Obklady keramické	PSV			28 000,00	24,1
Cena celkem					116 225,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_31	SO 01 Stavební část - Uzn., Ochranné lišty a rohy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce				85 225,00
1	781494111U00.1	Spojovací materiál kotvení, Flex lepidlo	sobor	1,00000	8 500,00	8 500,00
2	911333111R00.1	D+M svodidla ochranného z materiálu EPDM 150 dodávka svodidel v 3 m délkách	m	33,00000	2 325,00	76 725,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 000,00
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 781		Obklady keramické				28 000,00
4	781497132R00.1	D+M Lišty nerez kartáč rohové 50x50 mm k obkladům v délce 1,5 m	ks	56,00000	500,00	28 000,00

doplnění množství na KD dne 24.09.2025 : 22+34

56,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6094_D3 Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy

Objekt: 03 PZR_Změnové listy

Rozpočet: PZR_32 ŠATNA

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace IČO: 00226912
Strážovská 1247/22 DIČ: CZ00226912
69701 Kyjov

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144
Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			68 976,25
PSV			523 991,47
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 396,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			595 363,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	595 363,72 CZK
Základní DPH	21 %	125 026,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 720 390,10 CZK

Kyjov dne

16.09.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Za zhotovitele
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Napojení na rozvod vody	HSV			0,00	0,0
2	Napojení na kanalizaci	HSV			0,00	0,0
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			22 807,00	3,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 925,81	3,9
997	Přesun sutě	HSV			10 577,44	1,8
998	Přesun hmot	HSV			10 270,00	1,7
C21M	Elektromontáže (WC muži a ženy)	HSV			2 396,00	0,4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			115 364,04	19,4
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			500,00	0,1
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			2 421,00	0,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			128 192,87	21,5
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			199 992,15	33,6
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			7 185,01	1,2
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			70 336,40	11,8
VN	Vedlejší náklady	VN			2 396,00	0,4
Cena celkem					595 363,72	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_32	ŠATNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Napojení na rozvod vody				0,00
1	230320122R00	Tlaková zkouška	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: C21M		Elektromontáže (WC muži a ženy)				2 396,00
2	744211131R	Montážní práce - zprovoznění senzorické baterie	hod	4,00000	599,00	2 396,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				115 364,04
3	326426T10	Zdravotechnika - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	115 364,04	115 364,04
Díl: 1		Napojení na rozvod vody				0,00
4	Pol117	Proplach, desinfekce	ks	1,00000	0,00	0,00
5	Pol14	Roháček 3/8"	ks	17,00000	0,00	0,00
Díl: 2		Napojení na kanalizaci				0,00
6	Pol118	Souprava pro připojení WC	ks	3,00000	0,00	0,00
7	Pol119	Souprava pro připojení výlevky	ks	1,00000	0,00	0,00
8	Pol88	Sifon umyvadlový bez výpusti - chrom	ks	3,00000	0,00	0,00
9	Pol89	Výpust umyvadlová doteková	ks	3,00000	0,00	0,00
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 807,00
10	642942111R00	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,00000	1 306,00	2 612,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942111						
11	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,00000	2 597,50	5 195,00
Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP						
Díl: 997		Přesun sutě				10 577,44
12	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,65800	669,00	1 778,20
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111						
13	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,65800	336,50	894,42
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979013501						
14	979082219R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	53,16000	22,60	1 201,42
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
2,658*20 'Přepočtené koeficientem množství :						
53,16				53,16000		
15	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,77000	2 420,00	6 703,40
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013609						
Díl: 998		Přesun hmot				10 270,00
16	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace	soub	1,00000	10 270,00	10 270,00

pro budovy výšky do 6 m

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_32	ŠATNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008

Díl: 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 807,00
---------------	---	------------------

17	75096134T	Stavební přípomocce zednické zapravení	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00
----	-----------	--	------	---------	-----------	-----------

Díl: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	500,00
-----------------	--	---------------

18	7210001	Vybourání sprchových vaniček pro dopojení kanalizace	kpl	1,00000	500,00	500,00
----	---------	--	-----	---------	--------	--------

19	721212127	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 1000 mm	kus	1,00000	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	---------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721212127

Díl: 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 421,00
-----------------	---	-----------------

20	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,00000	334,00	1 002,00
----	--------------	--	--------	---------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811

21	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	3,00000	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	---------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119122

22	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,00000	216,50	649,50
----	--------------	---	--------	---------	--------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821

23	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	3,00000	0,00	0,00
----	-----------	---	--------	---------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102

24	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,00000	217,00	217,00
----	--------------	--	--------	---------	--------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725240812

25	725330820R00	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,00000	322,00	322,00
----	--------------	--	--------	---------	--------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725330820

26	725339101R00	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,00000	0,00	0,00
----	--------------	------------------------	--------	---------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725339111

27	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,00000	230,50	230,50
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725840850

28	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,00000	0,00	0,00
----	-----------	----------------------------------	--------	---------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841312

29	725849413	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických	kus	1,00000	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	---------	------	------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725849413

30	55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	1,00000	0,00	0,00
----	----------	---	-----	---------	------	------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	128 192,87
-----------------	------------------------------	-------------------

31	766660001.1	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	11,00000	964,00	10 604,00
----	-------------	---	-----	----------	--------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001.1

D01 60/197 : 6

6,00000

D02 80/197 : 5

5,00000

32	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	6,00000	6 515,00	39 090,00
----	----------	--	-----	---------	----------	-----------

D01 m.č. 1.48, 1.47 -2x, 1.46-3x :

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_32	ŠATNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6,0 :				
		6		6,00000		
33	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	5,00000	6 715,00	33 575,00
		D02 m.č. 1.39, z 1.40 do 1.44, 1.41 LEVÉ : 3		3,00000		
		D02 m.č. 1.43, 1.45 PRAVÉ : 2		2,00000		
34	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	1 015,00	2 030,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660002				
		D03 m.č. 1.37 :				
		2,0 :				
		2		2,00000		
35	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,00000	6 815,00	6 815,00
36	61162093	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm	kus	1,00000	7 615,00	7 615,00
37	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	13,00000	152,00	1 976,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660720				
38	56245601.R	ALU větrací mřížka 480x80 mm	kus	13,00000	950,00	12 350,00
39	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klíkou	kus	13,00000	209,00	2 717,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729				
40	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	10,00000	759,00	7 590,00
41	54914123.1	kování rozetové WC klika WC zámky	kus	3,00000	959,00	2 877,00
		m.č. 1.47 WC kabina muži : 1		1,00000		
		m.č. 1.46 WC kabina ženy : 2		2,00000		
42	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,31400	3 037,80	953,87
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766102				
Díl: 781 Dokončovací práce - obklady						199 992,15
43	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	65,69000	16,70	1 097,02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011				
		m.č. 1.39 (11,12) + m.č. 1.48 (14,70) + m.č. 1.47 (14,48) + m.č. 1.46 (25,39) :				
		65,69		65,69000		
44	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	65,69000	65,70	4 315,83
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011				
45	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	65,69000	519,00	34 093,11
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112				
46	781151012	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2	kus	65,69000	158,60	10 418,43
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151012				
		Odhad :				

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_32	ŠATNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 1.39 (11,12) + m.č. 1.48 (14,70) + m.č. 1.47 (14,48) + m.č. 1.46 (25,39) : 65,69		65,69000		
47	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	65,69000	747,50	49 103,28
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472215				
48	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	72,25900	637,00	46 028,98
		65,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 72,259		72,26000		
49	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	65,69000	197,90	13 000,05
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473810 m.č. 1.39 (11,12) + m.č. 1.48 (14,70) + m.č. 1.47 (14,48) + m.č. 1.46 (25,39) : 65,69		65,69000		
50	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	37,00000	125,00	4 625,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251 6,67+13,62+8,45+8,26 m.č. 1.39, 1.48, 1.47, 1.46 : 37		37,00000		
51	19416013	lišta ukončovací nerezová 12,5mm	m	56,00000	359,00	20 104,00
52	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,76400	6 225,20	17 206,45
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781101				
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				7 185,01
53	783344201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	10,66500	269,40	2 873,15
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783344201 Zárubné : 0,15*(0,8+1,97*2,0)*2,0 : 1,422		1,42200		
		zárubně 0,15*(0,8+1,97*2,0)*13 : 0,15*(0,8+1,97*2,0)*13		9,24300		
54	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	10,66500	284,30	3 032,06
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783347101 1,422		1,42200		
		0,15*(0,8+1,97*2,0)*13		9,24300		
55	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením		10,66500	120,00	1 279,80
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				70 336,40
56	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	505,00000	6,88	3 474,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001 505,0 "dle tabulky místností : 505		505,00000		
57	784181101R00	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	505,00000	29,40	14 847,00

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_32	ŠATNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					22 925,81
58	612451111R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená	m2	65,69000	349,00	22 925,81
Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					70 336,40
59	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	505,00000	103,00	52 015,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101

Díl: VN	Vedlejší náklady					2 396,00
60	744211131R	Rozpočtářské práce THP	hod	4,00000	599,00	2 396,00

ZTI - viz. samostatný rozpočet ŠATNY
CELKEM 115 364,04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 201.4		Kulové kohouty				1 750,00
1	Pol14	Roháček 3/8"	ks	7,00000	250,00	1 750,00
Díl: 201.8		VRN				3 000,00
2	Pol28	Proplach, desinfekce	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
3	Pol29	Tlaková zkouška	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 202.3		Kanalizační potrubí a tvarovky HT - systém				400,00
4	Pol38	Kanalizační potrubí a tvarovky HT - systém D 50	bm	1,00000	400,00	400,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 896,00
5	721170965R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 110 mm	kus	3,00000	632,00	1 896,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 174,00
6	722172912R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfúzí, D 20 mm	kus	14,00000	132,00	1 848,00
7	722191136R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 1000 mm	soubor	1,00000	326,00	326,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				106 144,04
8	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	3,00000	1 742,04	5 226,12
9	725013163R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armaturou, odpad vodorovný	soubor	3,00000	7 479,00	22 437,00
10	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 550 x 450 mm, bílé	soubor	3,00000	2 759,40	8 278,20
11	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	6,00000	1 325,16	7 950,96
12	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný Raf SV1410	kus	3,00000	1 189,08	3 567,24
13	725860262R00	Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem SV1451	kus	3,00000	717,12	2 151,36
14	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	347,76	695,52
15	725823631RT1	Baterie automatická umyvadlová stojánková, bez regulace standardní	kus	2,00000	10 362,60	20 725,20
16	55146005R	Zdroj napájecí 24 Vss SLZ 06 pro 1 baterii	kus	2,00000	1 620,00	3 240,00
17	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	454,68	454,68
18	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	1,00000	3 105,00	3 105,00
19	552318802R	Rošt perforovaný ALCA LINE pro podlahový žlab, dl. 750 mm	kus	1,00000	1 416,96	1 416,96
20	55231802R	Žlab sprchový nerezový ALCA APZ1, dl. 750 mm	kus	1,00000	5 664,60	5 664,60
21	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	611,28	611,28
22	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	1,00000	2 559,60	2 559,60
23	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	163,68	163,68
24	55145356R	Tyč sprchová délka 600 mm, typ 972.00	kus	1,00000	628,56	628,56
25	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	1 259,00	1 259,00
26	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	8 330,00	8 330,00
27	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	454,68	454,68
28	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	1,00000	3 708,00	3 708,00
29	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	1,00000	1 134,10	1 134,10
30	55280040R	Nádržka WC univerzální ALCA UNI DUAL A93-1/2"	kus	1,00000	1 164,30	1 164,30
31	55141107R	Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4" bez zpětné klapky	kus	1,00000	287,88	287,88
32	31945217R	Prodloužení mosazné IVAR.1530 G 3/4" x 3/4", dl. 50 mm, PN 10	kus	1,00000	132,36	132,36
33	31945209R	Prodloužení 1530G 25 x 1/2" mosazné	kus	12,00000	66,48	797,76

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	03	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_33	SKLAD	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22 69701 Kyjov		IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			67 493,19
PSV			328 813,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 396,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			398 702,62
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		398 702,62 CZK
Základní DPH	21 %		83 727,55 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			482 430,17 CZK

v	Kyjově	dne	16.09.2025
			Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Za zhotovitele Navláčil stavební firma , s.r.o.		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Napojení na kanalizaci	HSV			1 506,00	0,4
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			27 905,50	7,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 423,46	1,4
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			12 636,87	3,2
997	Přesun sutě	HSV			9 751,36	2,4
998	Přesun hmot	HSV			10 270,00	2,6
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			15 917,40	4,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			39 470,38	9,9
771	Podlahy z dlaždic	PSV			170 703,13	42,8
776	Podlahy povlakové	PSV			24 558,51	6,2
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			43 312,38	10,9
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			2 245,40	0,6
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			32 606,23	8,2
VN	Vedlejší náklady	VN			2 396,00	0,6
Cena celkem					398 702,62	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_33	SKLAD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Napojení na kanalizaci				1 506,00
1	Pol119	Souprava pro připojení výlevky	ks	1,00000	1 506,00	1 506,00

Roháček 3/8, Proplach - desinfekce, Tlaková zkouška, Provození propojení plast. vodovodního potrubí polyfuzí, D 20 mm, Hadice sanitární flexibilní, DN 15, l = 1 000 mm,
 Prodloužení 1530G 25 x 1/2" mosazné, Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4" bez zpětné klapky,
 Prodloužení mosazné IVAR.1530 G 3/4" x 3/4", dl. 50 mm, PN 10

Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				2 245,40
2	783306801	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením		2,13300	120,00	255,96
		0,15*(0,8+1,97*2,0)*3,0		2,13300		

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 905,50
3	75096134T	Stavební přímocí zednické zapravení	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 423,46
4	612451111R00	Oμίtká vnitřní zdíva, MC, hrubá zatřená	m2	15,54000	349,00	5 423,46

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 905,50
5	642942111R00	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,00000	1 306,00	3 918,00
6	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00
7	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,00000	2 597,50	2 597,50
		1		1,00000		

8	55331489.R1	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	1,00000	4 230,00	4 230,00
---	-------------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: 997		Přesun sutě				9 751,36
9	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,32700	669,00	1 556,76
10	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,32700	336,50	783,04
11	979082219R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	46,54000	22,60	1 051,80

2,327*20 'Přepočtené koeficientem množství :

46,54

46,54000

12	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,62800	2 420,00	6 359,76
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 998		Přesun hmot				10 270,00
13	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace	soubor	1,00000	10 270,00	10 270,00

pro budovy výšky do 6 m

Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				15 917,40
-----------------	--	---	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_33	SKLAD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	725330820R00	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	ks	1,00000	322,00	322,00
15	725339101R00	Montáž výlevky	ks	1,00000	1 259,00	1 259,00
16	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	ks	1,00000	8 330,00	8 330,00
17	725825111RT1.1	D+M Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní k Výlevce	ks	1,00000	3 708,00	3 708,00
18	725119105R00	D+M Nádržka WC univerzální ALCA UNI DUAL A93-1/2" k Výlevce	ks	1,00000	2 298,40	2 298,40
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						39 470,38
19	766660001.1	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	964,00	1 928,00
m.č. 1.32 a 1.31 : 1+1				2,00000		
20	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,00000	6 515,00	6 515,00
D01 m.č. 1.32 :						
1,0 :						
1				1,00000		
21	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,00000	6 715,00	6 715,00
D02 m.č. 1.31 : 1				1,00000		
22	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,00000	1 015,00	1 015,00
D14 :						
1,0 :						
1				1,00000		
23	61162102	dveře dvoukřídle voštinové povrch laminátový plně 1250x1970-2100mm	kus	1,00000	16 735,00	16 735,00
D14 :						
1,0 :						
1				1,00000		
24	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,00000	152,00	456,00
25	56245601.R	ALU větrací mřížka 480x80 mm	kus	3,00000	950,00	2 850,00
m.č. 1.32 úklid : 1				1,00000		
m.č. 1.31 DKP : 1				1,00000		
m.č. 1.30/1.33 (na aktivním křídle) : 1				1,00000		
26	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,00000	209,00	627,00
27	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,00000	759,00	2 277,00
28	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,11600	3 037,80	352,38
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						170 703,13
29	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	59,75000	17,30	1 033,68
52,2 "dle tabulky místnostním.č. 1.30, 32, 33 :						
52,2				52,20000		
místnost 1.35 : 7,55				7,55000		

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_33	SKLAD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	59,75000	65,70	3 925,58
31	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	59,75000	377,70	22 567,58
32	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	65,00000	146,00	9 490,00
33	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	13,00000	655,50	8 521,50

65*0,2 'Přepočtené koeficientem množství :

65*0,2

13,00000

34	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	59,75000	120,00	7 170,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

shodně s montáží, m.č. 1.30, 32, 33, celkem 52,2 m2 :

52,2

52,20000

místnost 1.35 : 7,55

7,55000

35	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	59,75000	717,00	42 840,75
36	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	65,72500	655,50	43 082,74

59,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství52,2 "dle tabulky místnostním.č. 1.30, 32, 33, 35 :

65,725

65,72500

37	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	59,75000	452,00	27 007,00
38	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	3,00000	1 688,10	5 064,30

Díl: 776 Podlahy povlakové 24 558,51

39	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	10,67000	17,30	184,59
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

10,67 "dle tabulky místnostní, m.č. 1.31 :

10,67

10,67000

40	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	10,67000	45,00	480,15
41	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	10,67000	362,04	3 862,97
42	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	10,67000	75,00	800,25
43	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	10,67000	210,00	2 240,70
44	28411101	PVC vinyl homogenní tl 2mm, hm 2850g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43 do zdravotnictví	m2	14,60000	680,00	9 928,00

Přepočtené koeficientem množství10,67 "dle tabulky místnostní, m.č. 1.31 :

14,6

14,60000

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_33	SKLAD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
45	776411211	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky do 80 mm	m	13,50000	253,50	3 422,25
46	28411101	PVC vinyl homogenní tl 2mm, hm 2850g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43 do zdravotnictví	m2	1,23500	680,00	839,80

13,42*0,092 'Přepočtené koeficientem množství :

1,235

1,24000

47	998776111	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady	43 312,38
-----------------	------------------------------------	------------------

48	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	15,54000	16,70	259,52
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

m.č. 1.32 :

7,77*2,0 :

15,54

15,54000

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 636,87
---------------	--	------------------

49	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	62,87000	201,00	12 636,87
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965046111

součet ploch podlah z dlaždic a podlah povlakových :

52,2+10,67

62,87000

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady	43 312,38
-----------------	------------------------------------	------------------

50	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	15,54000	65,70	1 020,98
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

51	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,54000	519,00	8 065,26
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

52	781151012	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2	kus	10,00000	158,60	1 586,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------

Odhad :

10,0 - m.č. 1.32 :

10

10,00000

53	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	15,54000	747,50	11 616,15
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

54	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	17,09400	637,00	10 888,88
----	----------	---	----	----------	--------	-----------

15,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

17,094

17,09000

55	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	15,54000	197,90	3 075,37
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

15,54 m.č. 1.32 :

15,54

15,54000

56	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	7,77000	125,00	971,25
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

7,77 m.č. 1.32 :

7,77

7,77000

57	19416013	lišta ukončovací nerezová 12,5mm	m	8,00000	359,00	2 872,00
----	----------	----------------------------------	---	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_33	SKLAD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,47500	6 225,20	2 956,97
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				2 245,40
59	783344201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	3,59300	269,40	967,95

Zárubně :

0,15*(0,6+1,97*2,0) :

0,15*(0,8+1,97*2,0)*3,0 :

0,15*(1,25+1,97*2,0) :

3,593

3,59000

60	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	3,59300	284,30	1 021,49
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				32 606,23
-----------------	--	---	--	--	--	------------------

61	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	293,87000	6,88	2 021,83
----	-----------	---	----	-----------	------	----------

231,0+62,87 "dle tabulky místností :

293,87

293,87000

62	784181101R00	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	231,00000	29,40	6 791,40
63	784211101	Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	231,00000	103,00	23 793,00

Díl: 776		Podlahy povlakové				24 558,51
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	------------------

64	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušení, vysátí podlah	m2	10,67000	69,10	737,30
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

65	781493111U00.1	D+M Plastový profil lepený rohový MEGAT profil fabion, d. 2,5 m	m	13,50000	75,00	1 012,50
----	----------------	---	---	----------	-------	----------

Díl: VN		Vedlejší náklady				2 396,00
----------------	--	-------------------------	--	--	--	-----------------

66	744211131R	Rozpočtářské práce THP	hod	4,00000	599,00	2 396,00
----	------------	------------------------	-----	---------	--------	----------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6094_D3 Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
Objekt: 03 PZR_Změnové listy
Rozpočet: PZR_34 SO 01 Stavební část - Uzn. VCP v průběhu realizace

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace IČO: 00226912
 Strážovská 1247/22 DIČ: CZ00226912
 69701 Kyjov

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144
 Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144
 76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			349 325,88
PSV			554 617,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			903 942,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	903 942,98 CZK
Základní DPH	21 %	189 828,03 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 093 771,01 CZK**

v Kyjově dne

07.10.2025

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Za objednatele

Technický dozor stavebníka

Za objednatele

Za zhotovitele

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
201.4	SO 09 ZTI - Připojení VZT jednotky	HSV			37 081,12	4,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 863,57	0,4
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			7 393,50	0,8
5	Komunikace	HSV			52 000,00	5,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			12 457,12	1,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 145,00	0,2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			2 374,98	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			85 000,00	9,4
997	Přesun sutě	HSV			1 469,48	0,2
998	Přesun hmot	HSV			8 953,81	1,0
D2	ZAŘÍZENÍ Č.2 – VĚTRÁNÍ KUCHYNĚ - MYCÍ ČÁST	HSV			136 587,30	15,1
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			29 411,87	3,3
771	Podlahy z dlaždic	PSV			348 692,99	38,6
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			162 393,12	18,0
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			13 770,66	1,5
784	Malby	PSV			348,46	0,0
Cena celkem					903 942,98	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_34	SO 01 Stavební část - Uzn. VCP v průběhu realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 201.4		SO 09 ZTI - Připojení VZT jednotky				37 081,12
1	725850140R00	Montáž zápachové uzávěrky pro odvod kondenzátu	kus	2,00000	170,00	340,00
2	734213112R00	Ventil automatický odvodušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	2,00000	295,50	591,00
3	767883222RT7	Objímka dvoušroubová, upínací sestava, FRS+ pro potrubí průměru 48 - 54 mm	ks	10,00000	188,00	1 880,00
4	650022181R00	Montáž závěsu - 2 závitové tyče a 4 vodor.profilu	kus	10,00000	283,00	2 830,00
5	744211131R	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	hod	18,00000	599,00	10 782,00
6	Pol21	Ocelová trubka závitová ČSN 425710 - pozink 6/4"	bm	11,00000	528,70	5 815,70
7	Pol26	Napojení na stávající rozvod vody ocel-pozink	ks	2,00000	3 308,30	6 616,60
8	Pol39	Kanalizační potrubí a tvarovky HT - systém D 40	bm	8,00000	107,40	859,20

Poznámka k položce:

Kanalizační potrubí a tvarovky HT - systém - vysoká teplota 110 C

9	Pol9	KK-DN40 Kulové kohouty	ks	2,00000	1 081,90	2 163,80
10	631547018R	Pouzdro izolační MW di 54 mm, tl. 20 mm	m	11,00000	211,82	2 330,02
11	725850145R00	Sífon kondenzační HL 136N, DN 40, vodorovný odtok	ks	2,00000	1 436,40	2 872,80

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 863,57
12	342255028RT1	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	4,29000	900,60	3 863,57
za dvermi do stavby u boxu, m.č.1.18 -1.16 chodba deli : 1,3*3,3				4,29000		

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				7 393,50
13	347015133R00.1	Předstěna sádkokartonová obložení nosníků,OK CW,1x opláštěná, RBI tl.12,5mm, impregn. rozložená plocha sdk větší jak 1,2 m	m2	4,50000	1 043,00	4 693,50

nad chladicími boxy

14	347015133R00.2	Opravy děr v SDK konstrukcích suché výstavby	hod	6,00000	450,00	2 700,00
----	----------------	--	-----	---------	--------	----------

nad chladicími boxy

Díl: 5		Komunikace				52 000,00
15	597101111RT1.1	Osazení odvodňovacích žlabů a vpustí včetně betonového lože	ks	33,00000	1 500,00	49 500,00
14 žlabů : 14				14,00000		
19 vpustí : 19				19,00000		

16	597101111RT1.2	Přesun žlabu - chyba projektu	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	----------------	-------------------------------	----	---------	----------	----------

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 457,12
17	612473182R001	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková SO 01 Uzn.	m2	18,08000	689,00	12 457,12
včetně postřiku a jádrové omítky.						
1,3*1,3*2				3,38000		
m.č. 1.35 : 2,1*7,0				14,70000		

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 145,00
18	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2	8,58000	250,00	2 145,00
1,3*3,3*2				8,58000		

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 374,98
19	962031013	Bourání příček nebo přizdivek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	6,90000	344,20	2 374,98
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031013						
(1,5*3,3)+(1,5*1,3)				6,90000		

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_34	SO 01 Stavební část - Uzn. VCP v průběhu realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				85 000,00
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00
Díl: 997		Přesun sutě				1 469,48
21	326746T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,96600	278,90	269,42
22	327425T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	19,32000	22,60	436,63
23	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,96600	62,00	59,89
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111						
24	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,96600	728,30	703,54
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						

Díl: 998		Přesun hmot				8 953,81
25	998011001R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky	%	0,01000	895 381,07	8 953,81
Díl: D2		ZAŘÍZENÍ Č.2 – VĚTRÁNÍ KUCHYNĚ - MYCÍ ČÁST				136 587,30
26	Pol49	Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 19mm, samolep, Al povrchová úprava	m2	47,00000	954,40	44 856,80
27	Pol51.1	D+M Potrubní ventilátor TD500/160 3V IP44	ks	1,00000	10 360,00	10 360,00
28	Pol51.2	D+M Potrubní ventilátor TD 800/200 3V IP44	ks	1,00000	12 730,00	12 730,00
29	Pol52.1	Vzduchotechnická / rekuperační jednotka pro přívod / odvod vzduchu Demontáž a zpětná montáž VZT jednotky z důvodu kolize s technologiemi a profesí ZTI	ks	1,00000	11 700,00	11 700,00

dp=400Pa, protiproudý rekuperátor s účinností 82% (suchá), včetně bypassové klapky, elektrický ohřevač vzduchu Qt=7.2kW/3x400V, přímý chladič R32 s možností reverzního chodu (topení) - Qch/Qt=14kW, eliminátor kapek, 2x filtrační komora - přívod s třídou filtrace F7 (ePM1 55%), odtah s třídou filtrace M5 (ePM10 50%), 2x manžeta 710x500, 2x pružná manžeta 400x400, 2x uzavírací klapka 400x400, 2x ventilátorová komora s EC motory 2.5kW/3x400V, plášť jednotky v sendvič. provedení s tepel. izolací, odvod kondenzátu včetně sifonů, celkové rozměry 2300x1600x775, hmotnost 430kg, konfigurace hrdel viz.grafická část projektu

30	Pol66	Čtyřhranné potrubí, do obvodu 3000mm, včetně tvarovek 60%, pozink. provedení, třída těsnosti C dle EN1507	m2	47,00000	1 211,50	56 940,50
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				29 411,87
31	763111437	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s	m2	3,55000	1 662,40	5 901,52

izolací, Rw do 56 dB

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111437

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_34	SO 01 Stavební část - Uzn. VCP v průběhu realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nad Interiérovými dveřmi D/13 : 1,5*1,3		1,95000		
		dveře v m.č. 1.42 : 0,8*2		1,60000		
32	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,50000	924,90	10 636,35
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131451				
33	763172334.1	Montáž dvířek revizních jednoplášťovců pro příčky a přesazené stěny	kus	6,00000	749,00	4 494,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172325				
34	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
		základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763302				
35	RGS.KB510318	RD 200x200 univerzální revizní dvířka	ks	3,00000	784,00	2 352,00
36	RGS.KB510318.1	RD 150x150 univerzální revizní dvířka	ks	2,00000	754,00	1 508,00
37	RGS.KB510320	RD 300x300 univerzální revizní dvířka	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				348 692,99
38	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm SOD SO 01 SČ Uzn. p.č. 102	m2	-587,71800	377,70	-221 981,09
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151021				
39	771151021.2	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm PZR čís. 25 k SO 01 SČ Uzn.	m2	-56,21000	377,70	-21 230,52
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151021				
40	771151021.3	Úprava spádu do nových žlabů	m2	230,00000	615,00	141 450,00
		1.NP m.č. 1.08, 1.07, 1.13,1.05,1.03,1.02				
41	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	112,07000	146,00	16 362,22
		1.NP : 112,07		112,07000		
42	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771101				
43	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	22,41400	655,50	14 692,38
		'112,07*0,2 'Přepočtené koeficientem množství : : 112,07*0,2		22,41400		
44	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm nivelace spotřeba 13,4 kg/m2 = tl. 9 mm	m2	518,00000	800,00	414 400,00
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				162 393,12
45	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacím	m	259,66700	71,30	18 514,26
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251				

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_34	SO 01 Stavební část - Uzn. VCP v průběhu realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SOD SO 01 SČ Uzn. p.č. 115 v množství 62,163 m : skutečnost 1.32, 1.39, 1.48, 1.47, 1.46, 1.45, 1.24, 1.25, 1.26, 1.18a, 1.16, 1.09, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.05- 1.04, 1.56, 1.03, 1.02 : 366,6-62,163-37-7,77 odpočet listů z již uplatněných PZR ŠATEN a SKLADU :		259,66700		
46	19416013	lišta ukončovací nerezová 12,5mm	m	272,65035	359,00	97 881,48
		Přepočtené koeficientem množství 304,437*1,05 : 259,667*1,05		272,65035		
47	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem 1.NP	m	702,25000	65,50	45 997,38
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				13 770,66
48	783344201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový zárubní	m2	3,51700	269,40	947,48
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783344201 zbývá množství nátěrů (celkem 25 ks zárubní) : 0,15*(0,8+1,97*2,0)*25 ŠATNA : -10,665 SKLAD : -3,593		17,77500 -10,66500 -3,59300		
49	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový zárubní	m2	3,51700	284,30	999,88
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783347101				
50	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením zárubní	m2	7,11000	120,00	853,20
		výměra chybí v PZR 33 SKLAD : 3,593 rozdíl m2 z PZR 33 +32 = 25 ks zárubní : 3,517		3,59300 3,51700		
51	24627590R.1	Nátěr vnitřní malířský omyvatelný	m2	43,02000	255,00	10 970,10
		9 oken : (0,3*1,5*2)*9 m.č. 1.01 Zádveří (obvod *výška 2,0m) : 17,46*2		8,10000 34,92000		
Díl: 784		Malby				348,46
52	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu špalet a m.č. 1.01 Zádveří	m2	43,02000	8,10	348,46

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy	
Objekt:	03	PZR_Změnové listy	
Rozpočet:	PZR_35	SO 09 ZTI Umývatko - Místnost s odpady, chybějící OT - Skrabka; uzátkování komínu	
Objednatel:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22 69701 Kyjov		IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 486,40
PSV			27 964,10
MON			668,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			35 118,90
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		35 118,90 CZK
Základní DPH	21 %		7 374,97 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			42 493,87 CZK
v <u>Kyjově</u> dne <u>26.09.2025</u> Za zhotovitele Navláčil stavební firma , s.r.o. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Za objednatele Technický dozor stavebníka Za objednatele Ing. Michal Kozel Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
201.2	Závěsný a montážní materiál	HSV			2 670,60	7,6
201.4	Kulové kohouty	HSV			380,80	1,1
202.7	Závěsný a montážní materiál	HSV			3 435,00	9,8
725	Zařizovací předměty	PSV			4 246,10	12,1
733	Rozvod potrubí	PSV			10 324,00	29,4
734	Armatury	PSV			3 084,00	8,8
735	Otopná tělesa	PSV			6 762,00	19,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 548,00	10,1
M23	Montáže potrubí	MON			668,40	1,9
Cena celkem					35 118,90	100,0

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_35	SO 09 ZTI Umývatko - Místnost s odpady, chybějící OT - Škrabka; uzátkování komínu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 201.2		Závěsný a montážní materiál				2 670,60
1	Pol7	Izolační materiál se strukturou uzavřených buněk, tepelná vodivost při 10°C max.0,038 W.m-1.K-1. Izo	bm	12,00000	70,30	843,60
2	Pol8	Pomocný a spojovací materiál	soubor	1,00000	1 827,00	1 827,00
Díl: 201.4		Kulové kohouty				380,80
3	Pol14	Roháček 3/8"	ks	2,00000	190,40	380,80
Díl: 202.7		Závěsný a montážní materiál				3 435,00
4	Pol53	Stavební přípomoc	ks	1,00000	3 435,00	3 435,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 246,10
5	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 252,00	1 252,00
Včetně dodání zápachové uzávěrky.						
6	725017351R00	Umývatko na šrouby LYRA Plus, 400 x 310 mm, bílé	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
7	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	329,50	329,50
8	31945209R	Prodloužení mosazné IVAR.1530 G 1/2" x 1/2", dl. 25 mm, PN 10	kus	2,00000	62,80	125,60
9	551620220R	Sífon umyvadlový ALCA A41 - DN 40 s výpustí a nerezovou mřížkou DN 63	kus	1,00000	139,00	139,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				10 324,00
10	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,00000	170,00	340,00
11	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, do DN 15	kus	2,00000	388,50	777,00
12	733163512R00	Potrubí pro vytápění a chlazení, měděné, lisované spoje, Viega Profipress, d 15 x 1,0 mm	m	12,00000	636,75	7 641,00
13	733164122R00	Montáž potrubí měděného pro vytápění a chlazení spojovaného lisováním, do D 15 mm, bez tvarovek	m	12,00000	130,50	1 566,00
Díl: 734		Armatury				3 084,00
14	734211113R00	Ventily odvzdušňovací otopných těles V 4320, G 3/8"	kus	1,00000	122,00	122,00
15	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	2,00000	295,50	591,00
16	734226112RT1	Ventil termostatický přímý, vnitřní závit Heimeier STANDARD DN 15 bez termostatické hlavice	kus	1,00000	740,00	740,00
17	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostatická Heimeier hlavice K 6000-00	kus	1,00000	541,00	541,00
18	734266225R00	Šroubení regulační přímé, vnější závit, Heimeier Regulux DN 15	kus	1,00000	729,00	729,00
19	734266772R00	Šroubení svěrné na měď Heimeier D 15 x 1 mm - EK	kus	2,00000	180,50	361,00
Díl: 735		Otopná tělesa				6 762,00
20	735000912R00	Oprava - vyregulování ventilů s termostatickým ovládáním	kus	1,00000	192,50	192,50
21	735156581R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 21, v. 900 mm, dl. 500 mm	kus	1,00000	4 880,00	4 880,00
22	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20 - 22	kus	1,00000	409,50	409,50
23	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	1,00000	667,00	667,00
24	48441534R	Konzola kompaktní H900	sada	2,00000	306,50	613,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 548,00
25	767883221RT2	Objímka dvoušroubová, upínací sestava, FRS pro potrubí průměru 15 - 19 mm	ks	6,00000	185,50	1 113,00
26	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	sada	1,00000	1 881,00	1 881,00
Uzátkování odvětrání kotelny, úprava stávajícího komínku						
27	28656104R	Zátka hrdlová kanalizační PPKGM DN 250 délka 88 mm	kus	1,00000	554,00	554,00

Položkový rozpočet

S:	6094_D3	Modernizace stravovacího provozu Nem. Kyjov, část 1-Stav. úpravy
O:	03	PZR_Změnové listy
R:	PZR_35	SO 09 ZTI Umývárko - Místnost s odpady, chybějící OT - Škrabka; uzátkování komínu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M23		Montáže potrubí				668,40
28	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	12,00000	55,70	668,40